

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 63405868

---

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	30197000-6 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 924,95 RON - 924,95 RON

---

Descriere: capsator Novus B4FC, 50coli buc 1 78,00 78,00 Pix Bic Round buc 15 0,65 9,75 Tus Kores albastru buc 3 3,80 11,40-5071 Dosar sina buc 100 0,39 39,00 Biblioraft plastifiat NOKI buc 5 6,00 30,00 Capsator Noki S7 buc 1 9,50 9,50 Banda corectoare Stanger buc 6 3,85 23,10 Tus stampila rosu buc 2 3,65 7,30 Index 5cul/set set 6 2,65 15,90-4874 Memory stick USB 16GB buc 4 23,00 92,00 Hard extern Verbatim 1TB buc 1 255,00 255,00-3632 Capse 24/6 cut 100 1,00 100,00 Dosar plic buc 200 0,49 98,00 Perforator Novus Master buc 3 23,00 69,00 Agrafe 28mm cut 50 1,00 50,00 Umezitor gel Donau buc 4 8,25 33,00 Radiera HZ buc 5 0,80 4,00-4675

---